
Протокол технических результатов соревнования 

Чемпионат России по рыболовному спорту 
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Москва -3 Дунаев Михаил Васильевич KMC 5 A 2540 9 1 26 Д 4320 1 2 

38480 45 1 

Москва -3 
Иванов Максим Константинович 1 20 В 3710 2 2 24 В 2830 6 2 

38480 45 1 

Москва -3 

Квициния Олег Леонидович МС 3 Д 1620 9 1 9 Б 3920 1 1 38480 45 1 

Москва -3 

Нагурский Дмитрий Сергеевич МС 24 Б 3220 3 2 3 Г 11480 1 1 

38480 45 1 

Москва -3 

Языков Андрей Александрович KMC 10 Г 850 12 1 9 А 3990 1 1 

38480 45 1 

Москва -2 Марков Сергей Витальевич KMC 7 Г 4380 1 1 23 Г 1470 6,5 2 

33840 48,5 2 

Москва -2 

Комаров Сергей Алексеевич МС 1 А 3330 4 1 21 Д 2110 8 2 

33840 48,5 2 

Москва -2 

Гутров Константин Михайлович KMC 21 В 2920 5 2 17 А 1800 9 2 
33840 48,5 2 

Москва -2 

Пялкин Андрей Владимирович KMC 6 Д 2220 6 1 18 Б 4390 1 2 
33840 48,5 2 

Москва -2 

Грищенко Андрей Александрович KMC 

33840 48,5 2 

Москва -2 

Семенов Максим Васильевич KMC 2 Б 3870 5 1 7 В 7350 3 1 

33840 48,5 2 

Воронежская область -2 Мамынов Владимир Викторович МС 

29490 49,5 3 

Воронежская область -2 
Зыбин Никита Дмитриевич KMC 13 Г 1910 5 1 11 Г 2450 4 1 

29490 49,5 3 

Воронежская область -2 

Кинжалов Сергей Владимирович KMC 4 Б 4140 3 1 20 А 2850 2,5 2 
29490 49,5 3 

Воронежская область -2 

Молодцов Олег Игоревич KMC 11 А 4910 1 1 11 В 7370 2 1 
29490 49,5 3 

Воронежская область -2 

Колмыков Кирилл Игоревич KMC 12 Д 1460 10 1 14 Б 1850 6(8) 1 

29490 49,5 3 

Воронежская область -2 

Деревнин Алексей Александрович MC 7 В 920 12 1 2 Д 1630 4 1 

29490 49,5 3 

Брянская область-1 Чефранов Иван Валерьевич KMC 8 д 2340 5 1 23 Б 3710 2 2 

27910 51 4 

Брянская область-1 

Чефранов Артём Валерьевич KMC 9 Б 2250 7 1 12 А 2820 3 1 

27910 51 4 

Брянская область-1 

Караваев Андрей Владимирович KMC 19 В 2090 8 2 21 Г 2090 4 2 
27910 51 4 

Брянская область-1 

Черкасов Артём Геннадьевич 1 18 А 3470 2 2 12 В 2660 9 1 
27910 51 4 

Брянская область-1 

Праздников Николай Евгеньевич 1 4 Г 1450 10 1 1 Д 5030 1 1 

51 4 

Брянская область-1 

Бочаров Максим Вячеславович 1 

51 4 

Копия и я 

Исполнительный директфЦРСР^у^-Нинякбв j 



Краснодарский край Гуков Евгений Владимирович МС 25 Б 1840 7 2 28 Г 2440 2 2 

Сологуб Максим Викторович KMC 24 Г 1580 6 2 20 В 2610 9 2 

Шевченко Иван Вячеславович 1 9 A 4250 2 1 26 Б 3030 3 2 25420 54 5 

Нитиевский Александр Викторович МС 2 В 2600 4 1 8 А 3640 2 1 

Лапушинский Михаил Иванович МС 22 Д 2100 10 2 8 Д 1330 9 1 

Московская область -1 Арутюнов Артур Юрьевич МС 27 Г 1100 8 2 3 Д 970 11,5 1 

Артемов Алексей Михайлович МС 7 Б 2230 8 1 2 Б 1760 8,5 1 

Буховец Алексей Викторович 1 8 В 9540 1 1 7 Г 1770 5 1 29900 56 6 

Гудков Александр Анатольевич 1,' 7 Д 2930 2 1 18 В 2710 8 2 

Иванов Дмитрий Владимирович KMC 3 А 3890 3 1 25 А 3000 1 2 

Белгородская область Торубаров Дмитрий Вячеславович KMC 14 А 2990 5(3) 1 28 Д 4110 3 2 

Троицкий Роман Николаевич KMC 22 Г 4080 1 2 15 А 1670 12 2 

Летов Артем Вячеславович 1 24 Д 9730 1 2 14 В 7450 K D 1 38060 58 7 

Алябьев Сергей Владимирович KMC 17 Б 460 14 2 26 Г 1010 11 2 

Шкрядо Александр Николаевич 1 25 В 4830 1 2 20 Б 1730 9 2 

Нижегородская область Жаров Олег Вячеславович KMC 28 Д 2120 9 2 22 Г 2530 1 2 

Матяш Антон Иванович KMC 26 Б 4390 2 2 25 Д 2250 7 2 

Дегтярев Александр Геннадьевич 1 17 А 2280 6 2 27 А 2850 2,5 2 24320 58,5 8 

Уставщиков Андрей Михайлович KMC 23 В 330 14 2 12 Б 2040 5 1 

Романов Алексей Александрович KMC 25 Г 2760 4 2 6 В 2770 8 1 

Москва -4 Руденко Александр Юрьевич KMC 19 Д 3190 4 2 22 В 5930 2 2 

Думчев Андрей Викторович MC 2 . А 2720 6 1 8 Г 790 12 1 

Фетисов Александр Николаевич KMC 15 В 1390 10(12) 2 13 А 2240 8 1 27160 62,5 9 

Канищев Павел Алексанрович KMC 11 Б 5610 1 1 10 Б 2330 3 1 

Довжко Семен Владимирович 1 18 Г 1990 5 2 13 Д 970 11,5 1 

Свердловская область Крючков Степан Михайлович KMC 13 Д 2660 3 1 2 Г 2530 3 1 

Сипцов Юрий Анатольевич MCMK 22 Б 1770 8 2 4 В 4240 5 1 

Павлищев Владимир Владиславович MC 13 А 2130 12 1 7 А 2290 6 1 23260 67 10 

Горелов Павел Николаевич MC 24 В 3200 3 2 24 Б 2210 5 2 

Колганов Виталий Владимирович MC 8 Г 1470 9 1 18 Д 760 13 2 

Воронежкая область -1 Попов Александр Алексеевич KMC 13 В 3360 3 1 28 А 1900 8 2 

Першин Никита Вячеславович KMC 1 д 2040 7 1 13 Б 1760 8,5 1 

Захаров Леонид Игоревич KMC 15 А 1070 13 2 27 В 1390 13 2 21860 72 11 

Руденко Александр Александрович KMC 18 Б 5320 1 2 9 Д 1000 10 1 

Гудков Федор Васильевич KMC 12 Г 2550 2 1 24; Г С } Ш 0 6,5 2 

Исполнительный директор ^ ^ т к ^ ^ я к о в j 



Липецкая область -1 Ильин Дмитрий Николаевич 1 28 Г 3610 2 2 26 А 2150 6 2 

21610 72,5 12 

Липецкая область -1 

Чупрына Михаил Юрьевич KMC 1 Б 1310 12 1 28 Б 2180 6 2 

21610 72,5 12 

Липецкая область -1 

Мартынов Сергей Васильевич KMC 10 В 1910 6,5 1 10 Д 2690 2 1 
21610 72,5 12 

Липецкая область -1 

Чуркин Геннадий Валерьевич KMC 20 A 940 14 2 17 Г 780 12 2 
21610 72,5 12 

Липецкая область -1 

Исаев Владимир Петрович KMC 17 Д 2990 5 2 2 В 3050 7 1 

21610 72,5 12 

Липецкая область -1 

Алтухов Иван Геннадьевич 1 

21610 72,5 12 

Липецкая область -2 Миронов Олег Владимирович MC 13 Б 5080 2 1 25 Б 2070 7 2 

20050 76 13 

Липецкая область -2 

Апиков Павел Евгеньевич 1 14 В 2020 5 1 19 Г 1300 9 2 

20050 76 13 

Липецкая область -2 

Казанцев Александр Сергеевич KMC 17 Г 1350 7 2 16 д 1520 11 2 
20050 76 13 

Липецкая область -2 

Сопин Борис Николаевич KMC 21 Д 1760 11 2 10 в 120 14 1 
20050 76 13 

Липецкая область -2 

Прудников Александр Сергеевич KMC 27 А 2450 5 2 6 А 2380 5 1 

20050 76 13 

Липецкая область -2 

Бут - Гусаим Михаил Алексеевич 1 

20050 76 13 

Московская область -2 Уланов Александр Сергеевич KMC 25 А 1190 12 2 27 Г 2120 3 2 

19040 76 14 

Московская область -2 

Левагин Александр Сергеевич KMC 11 В 1650 9 1 14 А 2710 4(4) 1 
19040 76 14 

Московская область -2 

Краев Андрей Александрович MC 28 Б 1940 6 2 19 Б 2800 4 2 19040 76 14 

Московская область -2 

Самотаев Павел Игоревич KMC 15 Г 770 13 (9) 1и2 8 В 3060 6 1 

19040 76 14 

Московская область -2 

Новиков Александр Сергеевич KMC 9 Д 1240 12 1 11 д 1560 7 1 

19040 76 14 

Курганская область Недовесов Максим Олегович 1 18 Д 2290 7,5 2 27 Д 4220 2 2 

24420 77,5 15 

Курганская область 

Крекнин Никита Юрьевич KMC 14 Б 1710 11(9} 1 9 В 1290 12 1 
24420 77,5 15 

Курганская область 

Катаев Александр Михайлович 1 6 А 2090 13 1 16 Б 1410 13 2 24420 77,5 15 

Курганская область 

Пещеркин Александр Анатольевич KMC 9 В 5270 2 1 11 А 2260 7 1 

24420 77,5 15 

Курганская область 

Письменный Сергей Алексеевич KMC 5 . 2210 3 1 13 Г 1670 7 1 

24420 77,5 15 

Санкт-Петербург -2 Яковлев Иван Григорьевич KMC 14 Г 1480 8 1 3 В 5060 4 1 

20430 79 16 

Санкт-Петербург -2 

Аглицкий Александр Геннадьевич KMC 14 Д 1830 8 1 23 Д 1170 12 2 
20430 79 16 

Санкт-Петербург -2 

Дунаев Александр Александрович KMC 22 в 2650 6 2 7 Б 2070 4 1 20430 79 16 

Санкт-Петербург -2 

Алексеев Сергей Александрович KMC 16 А 1790 9 2 14 Г 620 13 1 

20430 79 16 

Санкт-Петербург -2 

Архипов Дмитрий Михайлович KMC 23 Б 2260 5 2 2 А 1500 10 1 

20430 79 16 

Москва -1 Ночка Олег Валерьевич KMC 8 Б 710 13 1 12 Д 1870 3 1 

19870 82 17 

Москва -1 

Захаров Кирилл Александрович KMC 19 Г 390 13 2 5 Г 400 14 1 
19870 82 17 

Москва -1 

Туляков Александр Александрович KMC 10 А 2320 10 1 21 В 3660 3 2 19870 82 17 

Москва -1 

Шаматульский Павел Петрович KMC 23 Д 4740 2 2 6 Б 1780 7 1 

19870 82 17 

Москва -1 

Пинтелин Дмитрий Александрович KMC 28 в 2230 7 2 21 А 1770 10 2 

19870 82 17 

Брянская область -2 Нежлукченко Олег Юрьевич KMC 16 Г 3080 3 2 23 А 1960 7 2 

18810 83 18 

Брянская область -2 

Зиновкин Роман Андреевич KMC 19 Б 2620 4 2 1 Г 1360 10 1 
18810 83 18 

Брянская область -2 

Киселёв Сергей Анатольевич KMC 4 Д 1280 11 1 26 В 1980 11 2 18810 83 18 

Брянская область -2 

Игнатенко Алексей Владимирович 1 17 В 690 13 2 22 i i ® 1 1540 11 2 

18810 83 18 

Брянская область -2 

Горошков Павел Сегреевич 1 28 А 1890, полАите 2 22 Д 2410 
.7- , 

18810 83 18 

^ / с С 9 г. 



Тверская область Бурдов Роман Игоревич KMC 5 Б 2480 6 1 23 В 1280 14 2 

Бурдов Александр Игоревич KMC 21 A 2680 4 2 21 Б 1460 12 2 

Голубев Денис Владимирович KMC 6 Г 710 14 1 16 Г 1570 5 2 18100 84,5 19 

Федоров Сергей Владимирович МСМК 27 Д 1170 12 2 20 Д 2310 6 2 

Якушин Илья Анатольевич МСМК 12 В 1910 6,5 1 16 А 2530 5 2 

Тюменская область Орлов Сергей Викторович 1 21 Б 900 12 2 14 Д 500 13 1 

Голенский Дмитрий Александрович KMC 15 Д 2470 4(6) 2 5 В 1670 11 1 

Пузанов Сергей Александрович KMC 22 А 1600 10 2 1 Б 2370 2 1 
16990 86 20 

Федорченко Александр Леонидович KMC / 4 В 1670 8 1 19 А 1400 13 2 
16990 86 20 

Ефимов Денис Владимирович KMC 3 Г 1050 11 1 9 Г 3360 2 1 

Ланчиков Александр Юрьевич KMC 
Москва -5 Тимченко Вадим Вячеславович KMC 6 Б 2160 9 1 15 Б 1550 10 2 

Артюх Сергей Вячеславович 1 19 А 4260 1 2 17 В 2490 10 2 

Ильин Феликс Юрьевич KMC 20 Г 580 11 2 29 Г 580 13 2 20180 89 21 

Волков Михаил Юрьевич KMC 26 В 1920 9 2 4 А 2120 9 1 

Журин Владимир Алексеевич KMC 26 д 4050 3 2 19 Д 470 14 2 

Курская область Подколзин Артем Михайлович 1 3 Б 680 14 1 8 Б 720 13 1 

Семенов Андрей Михайлович KMC 16 В 3190 4 2 10 Г 1340 11 1 

Белас Павел Валерьевич KMC 16 Д 2290 7,5 2 24 Д 2050 9 2 19140 90,5 22 

Поляков Максим Александрович 1 9 Г 1680 6 1 28 В 3620 4 2 

Гатилов Александр Геннадьевич 1 4 А 2150 11 1 3 А 1420 11 1 

Волгоградская область Тимаков Вячеслав Евгеньевич KMC 6 . В 330 13 1 5 А 1230 14 1 

Белокреницкий Андрей Александрович KMC 11 Г 1970 4 1 17 Д 2960 4 2 

Алесич Сергей Николаевич 1 26 А 2020 7 2 6 Г 1420 8 1 15960 92 23 

Рейфман Алексей Александрович 1 10 Д 710 13 1 25 В 2800 7 2 

Лаптев Роман Викторович KMC 16 Б 1470 10 2 5 Б 1050 12 1 

Санкт-Петербург -1 Минаев Дмитрий Иванович KMC 21 Г 760 10 2 15 В 1960 12 2 

Медков Дмитрий Евгеньевич KMC 12 Б 4030 4 1 3 Б 1150 11 1 

Смирнов Олег Владимирович KMC 27 В 1450 11 2 24 А 1750 11 2 17240 96,5 24 

Новиков Игорь Олегович KMC 8 А 2640 7,5 1 18 Г 1190 10 2 

Федотов Антон Александрович KMC 20 Д 740 14 2 4 Д 1570 6 1 

ХМАО-Югра Энгель Таисия Григорьевна KMC 27 Б 720 13 2 1 А 1390 12 1 

Скрягин Валерий Валерьевич KMC 3 В 280 14 1 11 Б 1740 10 1 

Исламов Рузиль Миргалиевич KMC 12 А 1330 14 1 13 В 2440 10 1 13740 104 25 

Гузенко Георгий Валентинович KMC 25 Д 890 13 2 4 Г 175Q 6 1 

Смирнов Игорь Игоревич KMC 2 Г 1600 7 1 15 Д 1600 5(10) 2 

Исполнительный директбй^шРСР Ис&. Чин^срв 



Оренбургская область Охин Евгений Александрович KMC 5 Д 650 14 1 19 В 3240 5 2 

Калиллов Ильяс Фархатович KMC 18 в 1560 10 2 10 А 1320 13 1 

Климов Дмитрий Юрьевич 1 10 Б 2040 10 1 7 Д 1430 8 1 14430 106 26 

Метальников Алексей Николаевич KMC 26 Г 410 12 2 15 Г 1400 9(8) 1и2 

Чирикин Вячеслав Александрович KMC 24 A 1300 11 2 17 Б 1080 14 2 

Рязанская область Посланчик Станислав Юрьевич MC 11 Д 2940 1 1 1 В 920 13 1 

Девяткин Андрей Александрович KMC 7 A 2640 7,5 1 25 Г 0 14 2 

Кильневой Владимир Евгеньевич KMC 20 Б 950 11 2 4 Б 0 14 1 8820 116,5 27 

Аблисимов Петр Вячеславович KMC 23 Г 100 14 2 6 Д 0 14 1 

Симкович Алексей Владимирович 1 1 в 1270 11 1 18 А Снят 17 2 

Главный судья соревнований, ССВК Ярцев А .Н. 

Главный секретарь соревнований, ССВК Огурцов А . Н . 
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Белгородская область Летов Артем Вячеславович 1 24 Д 9730 1 2 14 В 7450 1 1 17180 2 1 

Воронежская область -2 Молодцов Олег Игоревич KMC 11 А 4910 1 1 11 В 7370 2 1 12280 3 2 

Москва -3 Нагурский Дмитрий Сергеевич МС 24 Б 3220 3 2 3 Г 11480 1 1 14700 4 3 

Москва -4 Канищев Павел Алексанрович KMC 11 Б 5610 1 1 10 Б 2330 3 1 7940 4 4 

Республика Татарстан Захватов Андрей Викторович 1 29 Г 3630 2 2 16 В 4250 2 2 7880 4 5 

Московская область -1 Иванов Дмитрий Владимирович KMC 3 А 3890 3 1 25 А 3000 1 2 6890 4 6 

Москва -4 Руденко Александр Юрьевич KMC 19 Д 3190 4 2 22 В 5930 1 2 9120 5 7 

Краснодарский край Шевченко Иван Вячеславович 1 9 А 4250 2 1 '26 Б 3030 3 2 7280 5 8 

Воронежская область -2 Кинжалов Сергей Владимирович KMC 4 Б 4140 3 1 20 А 2850 2,5 2 6990 5,5 9 

Московская область -1 Буховец Алексей Викторович 1 8 В 9540 1 1 7 Г 1770 5 1 11310 6 10 

Москва -2 Пялкин Андрей Владимирович KMC 6 Д 2220 5 1 18 Б 4390 1 2 6610 6 11 

Краснодарский край Нитиевский Александр Викторович MC 
1 w 
2 В 2600 4 1 8 А 3640 2 1 6240 6 12 

Брянская область -1 Чефранов Иван Валерьевич KMC 8 Д 2340 4 1 23 Б 3710 2 2 6050 6 13 

Свердловская область Крючков Степан Михайлович KMC 13 д 2660 3 1 2 Г 2530 3 1 5190 6 14 

Нижегородская область Дегтярев Александр Геннадьевич 1 17 А 2280 5 2 27 А 2850 2,5 2 5130 7,5 15 

Москва -2 Семенов Максим Васильевич KMC 2 Б 3870 5 1 7 В 7350 3 1 11220 8 16 

Белгородская область Торубаров Дмитрий Вячеславович KMC 14 А 2990 5 1 28 Д 4110 3 2 7100 8 17 

Москва -3 Иванов Максим Константинович 1 20 В 3710 2 2 24 В 2830 6 2 6540 8 18 

Свердловская область Горелов Павел Николаевич MC 24 В 3200 3 2 24 Б 2210 5 2 5410 8 19 

Москва -2 Марков Сергей Витальевич KMC 7 Г 4380 1 1 23 Г 1470 7,5 2 5850 8,5 20 

Липецкая область -1 Мартынов Сергей Васильевич KMC 10 В 1910 6,5 1 10 д 2690 2 1 4600 8,5 21 

Курганская область Пещеркин Александр Анатольевич KMC 9 В 5270 2 1 11 А 2260 7 1 7530 9 22 

Липецкая область -2 Миронов Олег Владимирович MC 13 Б 5080 2 1 25 Б 2070 7 7150 9 23 

Нижегородская область Матяш Антон Иванович KMC 26 Б 4390 2 2 25 д 2250 7 2 6640 9 24 

Белгородская область Шкрядо Александр Николаевич 1 25 В 4830 1 2 20 Б 1730 0 л # в 2 6560 9 25 

Москва -1 Шаматульский Павел Петрович KMC 23 д 4740 ителЗьны К 111} 6 . 
Б 1780 6520 9 26 



Липецкая область -1 Ильин Дмитрий Николаевич 1 28 Г 3610 3 2 26 А 2150 6 2 5760 9 27 

Москва -3 Квициния Олег Леонидович МС 3 Д 1620 8 1 9 Б 3920 1 1 5540 9 28 

Волгоградская область Белокреницкий Андрей Александрович KMC 11 Г 1970 5 1 17 Д 2960 4 2 4930 9 29 

Липецкая область -2 Прудников Александр Сергеевич KMC 27 A 2450 4 2 6 А 2380 5 1 4830 9 30 

Краснодарский край Гуков Евгений Владимирович МС 25 Б 1840 7 2 28 Г 2440 2 2 4280 9 31 

Курганская область Недовесов Максим Олегович 1 18 Д 2290 7,5 2 27 Д 4220 2 2 6510 9,5 32 

Воронежкая область -1 Гудков Федор Васильевич KMC 12 Г 2550 2 1 24 Г 1470 7,5 2 4020 9,5 33 

Москва -3 Дунаев Михаил Васильевич KMC 5 А 2540 9 1 26 Д 4320 1 2 6860 10 34 

Воронежкая область -1 Руденко Александр Александрович KMC 18 Б 5320 1 2 9 Д 1000 9 1 6320 10 35 

Московская область -1 Гудков Александр Анатольевич 1 7 Д 2930 2 1 18 в 2710 8 2 5640 10 36 

Брянская область-1 Чефранов Артём Валерьевич KMC 9 Б 2250 7 1 12 А 2820 3 1 5070 10 37 

Московская область -2 Краев Андрей Александрович MC 28 Б 1940 6 2 19 Б 2800 4 2 4740 10 38 

Санкт-Петербург -2 Дунаев Александр Александрович KMC 22 В 2650 6 2 7 Б 2070 4 1 4720 10 39 

Нижегородская область Жаров Олег Вячеславович KMC 28 Д 2120 9 2 22 Г 2530 1 2 4650 10 40 

Воронежская область -2 Зыбин Никита Дмитриевич KMC 13 Г 1910 6 1 11 Г 2450 4 1 4360 10 41 

Курганская область Письменный Сергей Алексеевич KMC 5 Г 2210 3 1 13 Г 1670 7 1 3880 10 42 

Москва -5 Артюх Сергей Вячеславович 1 19 А 4260 1 2 17 в 2490 10 2 6750 11 43 

Брянская область -1 Черкасов Артём Геннадьевич 1 18 А 3470 2 2 12 в 2660 9 1 6130 11 44 

Курская область Поляков Максим Александрович 1 9 Г 1680 7 1 '28 в 3620 4 2 5300 11 45 

Воронежкая область -1 Попов Александр Алексеевич KMC 13 В 3360 3 1 28 А 1900 8 2 5260 11 46 

Брянская область -2 Нежлукченко Олег Юрьевич KMC 16 Г 3080 4 2 23 А 1960 7 2 5040 11 47 

Тюменская область Пузанов Сергей Александрович KMC 22 А 1600 9 2 1 Б 2370 2 1 3970 11 48 

Тверская область Якушин Илья Анатольевич MCMK 12* В 1910 6,5 1 16 А 2530 5 2 4440 11,5 49 

Брянская область -1 Праздников Николай Евгеньевич 1 4 Г 1450 11 1 1 Д 5030 1 1 6480 12 50 

Липецкая область -1 Исаев Владимир Петрович KMC 17 д 2990 5 2 2 В 3050 7 1 6040 12 51 

Москва -2 Комаров Сергей Алексеевич MC 1 А 3330 4 1 21 Д 2110 8 2 5440 12 52 

Брянская область -2 Горошков Павел Сегреевич 1 28 А 1890 7 2 22 д 2410 5 2 4300 12 53 

Брянская область -1 Караваев Андрей Владимирович KMC 19 В 2090 8 2 21 г 2090 4 2 4180 12 54 

Санкт-Петербург-2 Яковлев Иван Григорьевич KMC 14 Г 1480 9 1 3 в 5060 4 1 6540 13 55 

Свердловская область Сипцов Юрий Анатольевич MCMK 22 Б 1770 8 2 4 в 4240 5 1 6010 13 56 

Москва -1 Туляков Александр Александрович KMC 10 А 2320 10 1 21 в 3660 3 2 5980 13 57 

Белгородская область Троицкий Роман Николаевич KMC 22 Г 4080 1 2 15 А 1670 12 2 5750 13 58 

Нижегородская область Романов Алексей Александрович KMC 25 Г 2760 5 2 6 в 2770 8 1 5530 13 59 

Московская область -2 Левагин Александр Сергеевич KMC 11 В 1650 9 1 14 А 2710 4 1 4360 13 60 

Москва -3 Языков Андрей Александрович KMC 10 г 850 13 1 9 А 3990 1 1 4840 14 61 

Москва -2 Гутров Константин Михайлович KMC 21 В 2920 5 Ко н& i 17 А 1800 9 2 4720 14 62 

Тюменская область Ефимов Денис Владимирович KMC $ i 1050 з-ffij ш 3360 jugro 
1 1 

1 

4410 14 63 



Тверская область Бурдов Александр Игоревич KMC 21 A 2680 3 2 21 Б 1460 11 2 4140 14 64 

Брянская область-2 Зиновкин Роман Андреевич KMC 19 Б 2620 4 2 1 г 1360 10 1 3980 14 65 

Рязанская область Посланчик Станислав Юрьевич МС 11 Д 2940 1 1 1 в 920 13 1 3860 14 66 

Волгоградская область Алесич Сергей Николаевич 1 26 A 2020 6 2 6 г 1420 8 1 3440 14 67 

Московская область -2 Уланов Александр Сергеевич KMC 25 A 1190 11 2 27 г 2120 3 2 3310 14 68 

Воронежкая область -1 Першин Никита Вячеславович KMC 1 Д 2040 6 1 13 Б 1760 8,5 1 3800 14,5 69 

Санкт-Петербург -1 Медков Дмитрий Евгеньевич KMC 12 Б 4030 4 1 3 Б 1150 11 1 5180 15 70 

Курская область Семенов Андрей Михайлович KMC 16 В 3190 4 2 10 Г 1340 11 1 4530 15 71 

Санкт-Петербург-2 Архипов Дмитрий Михайлович KMC 23 Б 2260 5 2 2 А 1500 10 1 3760 15 72 

Липецкая область -2 Апиков Павел Евгеньевич 1 14 В 2020 5 1 19 Г 1300 10 2 3320 15 73 

Воронежская область -2 Колмыков Кирилл Игоревич KMC 12 Д 1460 9 1 14 Б 1850 6 1 3310 15 74 

Воронежская область -2 Деревнин Алексей Александрович MC 7 В 920 11 1 2 Д 1630 4 1 2550 15 75 

Краснодарский край Сологуб Максим Викторович KMC 24 Г 1580 7 2 20 в 2610 9 2 4190 16 76 

Тульская область Ивахненко Александр Георгиевич KMC 5 В 510 12 1 22 А 2840 4 2 3350 16 77 

Москва -1 Ночка Олег Валерьевич KMC 8 Б 710 13 1 12 Д 1870 3 1 2580 16 78 

Курская область Белас Павел Валерьевич KMC 16 д 2290 7,5 2 24 Д 2050 9 2 4340 16,5 79 

Московская область -1 Артемов Алексей Михайлович MC 7 Б 2230 8 1 2 Б 1760 8,5 1 3990 16,5 80 

Москва -4 Довжко Семен Владимирович 1 18 Г 1990 6 2 13 д 970 10,5 1 2960 16,5 81 

Москва -5 Журин Владимир Алексеевич KMC 26 д 4050 3 2 19 д 470 14 2 4520 17 82 

Тюменская область Голенский Дмитрий Александрович KMC 15 д 2470 6 2 5 в 1670 11 1 4140 17 83 

Москва -1 Пинтелин Дмитрий Александрович KMC 28 в 2230 7 2 21 А 1770 10 2 4000 17 84 

Оренбургская область Климов Дмитрий Юрьевич 1 10 Б 2040 10 1 7 д 1430 7 1 3470 17 85 

Московская область -2 Новиков Александр Сергеевич KMC • 
9 

д 1240 11 1 11 д 1560 6 1 2800 17 86 

Ростовская область Чижков Петр Петрович KMC 1 Г 2150 4 1 5 д 460 13 1 2610 17 87 

Свердловская область Павлищев Владимир Владиславович MC 13 А 2130 12 1 7 А 2290 6 1 4420 18 88 

Москва -5 Волков Михаил Юрьевич KMC 26 в 1920 9 2 4 А 2120 9 1 4040 18 89 

Москва -5 Тимченко Вадим Вячеславович KMC 6 Б 2160 9 1 15 Б 1550 9 2 3710 18 90 

Москва -4 Думчев Андрей Викторович MC 2 А 2720 6 1 8 Г 790 12 1 3510 18 91 

Липецкая область -1 Чупрына Михаил Юрьевич KMC 1 Б 1310 12 1 28 Б 2180 6 2 3490 18 92 

Тверская область Федоров Сергей Владимирович MCMK 27 Д 1170 12 2 20 д 2310 6 2 3480 18 93 

Краснодарский край Лапушинский Михаил Иванович MC 22 Д 2100 10 2 8 д 1330 8 1 3430 18 94 

ХМАО-Югра Смирнов Игорь Игоревич KMC 2 Г 1600 8 1 15 д 1600 10 2 3200 18 95 

Санкт-Петербург-1 Новиков Игорь Олегович KMC 8 А 2640 7,5 1 18 г 1190 11 2 3830 18,5 96 

Оренбургская область Охин Евгений Александрович KMC 5 д 650 14 1 19 в 3240 5 2 3890 19 97 

Санкт-Петербург -2 Аглицкий Александр Геннадьевич KMC 14 д 1830 7 1 23 Д 1170 12 2 3000 19 98 

Липецкая область -2 Казанцев Александр Сергеевич KMC 17 г 1350 8 2 16 1520 11 2 2870 19 99 

ХМАО-Югра Гузенко Георгий Валентинович KMC 25 Д 890л юлийте; ы2ьп i ;flu <с£тс 1750 1 ' 
2640 19 100 
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Нижегородская область Уставщиков Андрей Михайлович KMC 23 В 330 14 2 T l 2 " Б 2040 5 1 2370 19 101 

Санкт-Петербург-1 Федотов Антон Александрович KMC 20 Д 740 14 2 4 Д 1570 5 1 2310 19 102 

Респ. Башкортостан Голубков Андрей Евгеньевич 1 15 Б 600 13 2 20 Г 1500 6 2 2100 19 103 

Московская область -1 Арутюнов Артур Юрьевич МС 27 Г 1100 9 2 3 Д 970 10,5 1 2070 19,5 104 

Московская область -2 Самотаев Павел Игоревич KMC 15 Г 770 14 (10) 1и2 8 В 3060 6 1 3830 20 105 

Тверская область Бурдов Роман Игоревич KMC 5 Б 2480 6 1 23 в 1280 14 2 3760 20 106 

Москва -4 Фетисов Александр Николаевич KMC 15 В 1390 12 2 13 А 2240 8 1 3630 20 107 

Волгоградская область Рейфман Алексей Александрович 1 10 д 710 13 1 25 в 2800 7 2 3510 20 108 

Тверская область Голубев Денис Владимирович KMC 6 г 710 15 1 16 Г 1570 5 2 2280 20 109 

Брянская область -2 Киселёв Сергей Анатольевич KMC 4 д 1280 10 1 26 в 1980 11 2 3260 21 110 

Тюменская область Федорченко Александр Леонидович KMC 4 в 1670 8 1 19 А 1400 13 2 3070 21 111 

Волгоградская область Лаптев Роман Викторович KMC 16 Б 1470 9 2 5 Б 1050 12 1 2520 21 112 

Санкт-Петербург-2 Алексеев Сергей Александрович KMC 16 А 1790 8 2 14 Г 620 13 1 2410 21 113 

Курская область Гатилов Александр Геннадьевич 1 4 А 2150 11 1 3 А 1420 11 1 3570 22 114 

Санкт-Петербург-1 Смирнов Олег Владимирович KMC 27 В 1450 11 2 24 А 1750 11 2 3200 22 115 

Оренбургская область Метальников Алексей Николаевич KMC 26 Г 410 13 2 15 Г 1400 9(9) 1и2 1810 22 116 

Рязанская область Девяткин Андрей Александрович KMC 7 А 2640 7,5 1 25 Г 0 15 2 2640 22,5 117 

Курганская область Крекнин Никита Юрьевич KMC 14 Б 1710 11 1 9 В 1290 12 1 3000 23 118 

Оренбургская область Кал'имов Ильяс Фархатович KMC 18 В 1560 10 2 10 А 1320 13 1 2880 23 119 

Санкт-Петербург-1 Минаев Дмитрий Иванович KMC 21 Г 760 11 2 15 В 1960 12 2 2720 23 120 

Оренбургская область Чирикин Вячеслав Александрович KMC 24 А 1300 10 2 17 Б 1080 13 2 2380 23 121 

Брянская область -2 Игнатенко Алексей Владимирович 1 17 В 690 13 2 22 Б 1540 10 2 2230 23 122 

Свердловская область Колганов Виталий Владимирович MC 8, Г 1470 10 1 18 Д 760 13 2 2230 23 123 

Тюменская область Орлов Сергей Викторович 1 21 Б 900 11 2 14 Д 500 12 1 1400 23 124 

ХМАО-Югра Исламов Рузиль Миргалиевич KMC 12 А 1330 14 1 13 В 2440 10 1 3770 24 125 

ХМАО-Югра Энгель Таисия Григорьевна KMC 27 Б 720 12 2 i А 1390 12 1 2110 24 126 

ХМАО-Югра Скрягин Валерий Валерьевич KMC 3 В 280 14 1 11 Б 1740 10 1 2020 24 127 

Рязанская область Кильневой Владимир Евгеньевич KMC 20 Б 950 10 2 4 Б 0 14 1 950 24 128 

Курганская область Катаев Александр Михайлович 1 6 А 2090 13 1 16 Б 1410 12 2 3500 25 129 

Воронежкая область -1 Захаров Леонид Игоревич KMC 15 А 1070 12 2 27 В 1390 13 2 2460 25 130 

Липецкая область -2 Сопин Борис Николаевич KMC 21 Д 1760 11 2 10 В 120 14 1 1880 25 131 

Липецкая область -1 Чуркин Геннадий Валерьевич KMC 20 А 940 13 2 17 Г 780 13 2 1720 26 132 

Белгородская область Алябьев Сергей Владимирович KMC 17 Б 460 14 2 26 Г 1010 12 2 1470 26 133 

Москва -5 Ильин Феликс Юрьевич KMC 20 Г 580 12 2 29 г 580 14 2 1160 26 134 

Волгоградская область Тимаков Вячеслав Евгеньевич KMC 6 В 330 13 1 5 А 1230 14 1 1560 27 135 

Курская область Подколзин Артем Михайлович 1 3 Б 680 14 ш 8 Б 720 13 1 1400 27 136 

Самарская область Нестеров Артём Александрович KMC 
ITTITII 

1020 12 /1 12 г 220 15 1 1240 27 137 
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Республика Татарстан Валитов Альберт Наилевич 1 23 А 880 14 2 27 Б 640 14 2 1520 28 138 

Москва -1 Захаров Кирилл Александрович KMC 19 Г 390 14 2 5 Г 400 14 1 790 28 139 

Рязанская область Аблисимов Петр Вячеславович KMC 23 Г 100 15 2 6 Д 0 14 1 100 29 140 

Рязанская область Симкович Алексей Владимирович 1 1 В 1270 10 1 18 А Снят 17 2 1270 27 141 

Воронежская область -2 Мамынов Владимир Викторович МС 0 0 искл (142) 

Брянская область -1 Бочаров Максим Вячеславович 1 0 0 искл (142) 

Москва -2 Грищенко Андрей Александрович KMC 0 0 искл(142) 

Липецкая область -1 Алтухов Иван Геннадьевич 1 0 0 искл (142) 

Тюменская область Ланчиков Александр Юрьевич KMC 0 0 искл (142) 

Липецкая область -2 Бут - Гусаим Михаил Алексеевич 1 0 0 искл (142) 

Главный судья соревнований, ССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК 

Ярцев А.Н. 

Огурцов А . Н . 


